Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão - MA
Av. Deputado  La  Rocque, 1229, Ceritio.

CEP: 65923-000 - CNPJ: 06.157.846/0001-16

GABINETE DO PREFEITO
E-mail:  https://http://amarante.maroov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 028/2021

0 Prefeito Municipal de Amarante do Maranhão, estado do  Maranhao,  no uso de suas
atribuições legais, com base nas informações constantes no termo de adjudicação da
licitação na modalidade Pregão Eletrônico pelo Sistema de Registro de Preços n°
028/2021 e de acordo com o que dispõe o artigo 43, inciso VI da Lei Federal n°
8.666/93 e suas alterações, resolve homologar o objeto do presente processo licitatório

empresa: DIFE EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA, inscrita no CNPJ n°
01.183.733/0001-71, localizada na Rua Rio de Janeiro, N° 364, Sala 01,
Entroncamento, Imperatriz - MA, vencedora, com proposta apresentada no valor total
de R$ 1.199.200,00 (um milhão cento e noventa e nove mil e duzentos reais).
Considerando que o critério de julgamento foi por Menor Preço por item.

Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão, Estado do Maranhão, em 28 de julho
de 2021.

Vanderly Gomes Miranda
Prefeito Municipal

PPEFEITURA DE

AMARANTE
UM NOVO TEMPO

Pagina 1 de 1

QUARTA FEIRA 28 DE JULHO DE 21121 D.O.E.A.M - TERCEIROS 04 PAGINAS

Santos Garcia — Secretario Municipal  dc Snide,  pelo Contratante
Sr. Eryvan Santos Ferreira. Pelo detentoi dos Preços Registrados.

LI(  ITAX  TE:  St .3- -51 RA 031S SITD1( t 0, I .  IDA

t NI1.13 L'3, it, 5" -- 13)01-52

EN DERE11,"0: 3,1141311kt not do ‹.0.,,lo, 0;3001 SIaronleto No', ‘• ' *. '3 ; Edit Ii ! Aletlit:al (lettikr solo
3 13. Imperalri.e-M.1

RF:PRESENT.ANTF: Lis 5 an Santos F'Oneua. R(t n" 1 I 102'020.41 0  '51'1' MA c CPI IC 790 061 51 I-

I I 1 It 1.051.3 , • , 3,1:1 -

I'' 1 511  3 - , s' ! • 3COSAILDIT ) ei,o Arl•LI 0,00,I203,1

him Espeelticavio
11.31101 Qnneti

l' Unit
P. Total

01
0.0.11) - X GERM_

setsi
ço

, 1 .1.3330 it.S 34.60
 12$
40) (10)).351

02
0.1,1(5 - X C(ER.M. i».1

sen i 1
4500 Ill '  ,t 00

-2S
153 110(1.11),

03 I:1 TRASSON002
511 A O ERAI

only,
ço

RS 30  1s.
RS
390  II\ !OW

04 1 t I 0 ASSONT)GR
\ I IA  GERAL

scrvi
ço

151: I., ,I, , 111 RS
113 056,13t,

ns
t. t t1.16KOSPIA

sets'
431'

51' 1 9
t3tt 3e. •33

RA
5)81.11,

0(s
I SDOSCOP1A

NON,
ço

132 tt s .33 tto  12$
105.4)0.0"

07
I, \ DOSCOPI A

set,
co

114 0 1.00
RS
35.136.0I.

Its op  IOMOGRAFIA
GERA'. SEM
CINTO  ASTI:

sets t
tat

33 5, to s..A.0,3 RS
Q0139,105.

If/MT/GRAF! A
GERAL SEM
CONTRASTE

S  tf  \I
ço

105 RS 2156.00 RS
30 03030,

Valor total RS RS
1.474 N-1  vil

AVISO DE 1-10fsifli.()f,s,r,',-Af)

PREGÂ0 ELETRÔNICO N" 9281202

0 Prefeito Municipal de Amarantc do  Maranhao,  estado do
Maranhao,  no uso de suas atribuições legais, com base nas
informações constantes no termo de adjudicação da licitação na
modalidade Pregão Eletrônico pelo Sistema de Registro de Preços
n° 028/2021 e de acordo com o que dispõe o artigo 43. inciso VI
da Lei Federal 00  8.666/93 e suas alterações, resolve homologar u
objeto do presente processo licitatorio i empresa: DIFE
EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA L'I'DA, inscrita
no CNPJ no 01.183.733/0001-71. localizada na Rua Rio de
Janeiro, 1‘11' 364, Sala 01, Entroncamento. Imperatriz - MA,
vencedora, com proposta apresentada no valor total de R$
1.199.200,1M (um milhão cento e noventa e nove mil e duzentos

welds).  Considerando que o critério de julgamento foi por Menor
'teço por item. Prefeitura Municipal de Amarante do  Maranhao.
Estado do  Maranhao,  em 28 de julho de 2021. Vanderly Goirres
Miranda Prefeito Municipal

NOTA: Assinado eletronicamente conforme  art.  2°, Incise  III.  da Lei n° 424 de 28 de Março de 2017

	Page 1
	Page 2